份比例为 5.52%。

4、信息披露义务人四泰安润奕直接持有上市公司股份比例 4.19%，夏诚亮、

朱华夏合计持有泰安润奕 53.51%的股权，为泰安润奕实际控制人。上述四者为

一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

信息披露义务人泰安润奕自身资金需要，减持上市公司股份。

二、未来 12 个月的持股计划

信息披露义务人泰安润奕，公司于 2025 年 8 月 29 日披露了《股东减持股份

计划公告》，计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的 3个月内通过集中竞价、

大宗交易方式合计减持公司股份数量不超过 2,964,000 股（不超过公司总股本的

1.05%）。截至本报告书签署日，泰安润奕决定提前终止本次减持计划。

信息披露义务人暂无明确的在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥

有权益的股份的计划。未来 12 个月内，信息披露义务人若发生相关权益变动事

项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有人上市公司股份情况如下

信息披露义务人 股东身份 持股数（股） 持股比例（%）
当前持股股份来

源

珠海润诚 控股股东 95,065,262 33.61 IPO 前取得

澳门润成
持有 5%以上股

份的股东
33,470,788 11.84 IPO 前取得

夏诚亮 实际控制人 15,607,949 5.52 IPO 前取得

泰安润奕
持有 5%以下股

份的股东
11,856,000 4.19 IPO 前取得

合计 / 155,999,999 55.16 /

二、本次权益变动情况

2025 年 9 月 22 日至 9 月 24 日泰安润奕通过集中竞价交易方式减持公司股

份 2,827,600 股，占公司总股本的 1%。本次权益变动后，泰安润奕投资合伙企

业（有限合伙）持有公司股份数量由 11,856,000 股减少至 9,028,400 股,持股比

例由 4.19%减少至 3.19%，一致行动人珠海润诚、澳门润成、夏诚亮未发生直接

持股变动，一致行动人合计持股比例由 55.16%减至 54.16%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司权益情况具体如下

股东名称 股东类别

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

权益变动

比例（%）股数（股）

占原总

股本比

例（%）

股数（股）

占现总

股本比

例（%）

珠海润诚 控股股东 95,065,262 33.61 95,065,262 33.61 0

澳门润成
持有 5%以上股

份的股东
33,470,788 11.84 33,470,788 11.84 0

夏诚亮 实际控制人 15,607,949 5.52 15,607,949 5.52 0

泰安润奕
持有 5%以下股

份的股东
11,856,000 4.19 9,028,400 3.19 -1.00

合计 155,999,999 55.16 153,172,399 54.16 -1.00

若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

三、本次权益变动后信息披露义务人持有上市公司股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

信息披露义务人 股东身份 持股数量（股） 持股比例（%）
当前持股股份来

源

10

珠海润诚 控股股东 95,065,262 33.61 IPO 前取得

澳门润成
持有 5%以上股

份的股东
33,470,788 11.84 IPO 前取得

夏诚亮 实际控制人 15,607,949 5.52 IPO 前取得

泰安润奕
持有 5%以下股

份的股东
9,028,400 3.19 IPO 前取得

合计 / 153,172,399 54.16 /

四、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份为无限售条件

流通股，不存在其他任何权利限制。

11

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自事实发生之日起前 6 个月内不存在通过证券交易所的集

中交易买卖上市公司股票的行为。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为

避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他重大信息，以及中国证监会或者证

券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他重大信息。